
 

　

新春の候　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
日頃より、地域のまちづくりに対しまして、深いご理解と温かいご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、毎年『つがの里』で開催しております花まつりも、本年で３３回目を迎えます。 

「つがの里花彩祭２０２６」を地域の皆様とともに大いに盛り上げ、市内外からたくさんのお客様に

ご来園いただけるような祭りにしたいと考えております。 

つきましては、花まつりの協賛者を次のとおり募集いたしますので、趣旨にご賛同いただき、ご協力

を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　つがの里花まつり実行委員会 

 

●開 催 日　　令和８年３月２８日（土）から４月５日（日） 

●会　　場　　つがの里 

●協 賛 金　　１口＝５，０００円 

　　　　　　　□ご協賛くださった方にお礼（記念品）を差し上げます。 

　　　　　　　□まつり期間中、掲示板にてお名前をご紹介させていただきます。 

●申込方法　　次のいずれかの方法によりお申し込みください。 

①下記の申込書に記入の上、協賛金を添えて、下記のいずれかまでお持ちください。 

・都賀地域づくり推進課　都賀総合支所１階 ☎29-1100 

・都賀町商工会 ☎27-448８ 
　　　②金融機関にて下記口座へお振込みください。※別途振込手数料をご負担ください。 

　　 足利銀行都賀支店（普）５００１４２９　つがの里花まつり実行委員会会計　島田 和行  
さとはな じっこう いいんかい かいけい し ま だ かずゆき

※確認のため、お振込み頂いた旨をご連絡ください。【FAX 可】 

●締 切 り　　令和８年３月１３日（金） 

●問 合 せ　　つがの里花まつり実行委員会事務局（都賀総合支所 都賀地域づくり推進課内） 

　　　　　　　TEL　０２８２-２９-１１００　　　FAX　０２８２-２７-７５５６ 

 

※令和 3 年度より、園内２か所にご協賛者様のお名前（会社名等）を掲示させていただいております。 

名入れボンボリは設置しませんので、何卒ご了承のほどお願いいたします。 
 
 

 

つがの里 花彩祭２０２６協賛申込書　　　　　　　　　　令和８年　　月　　日 

 お 名 前 

（法人名等）

申込者名 

（担当者）

 住　　所 

電話番号

〒　　　　－　　　　　　栃木市 

☎　０２８２（　　　）

 
協 賛 金 　　　口 × ５，０００円 ＝ 　　　　　,０００円

✂

回 覧


